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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin Merkez Bankası bu sabahki toplantısında bir ve beş yıllık kredi faiz oranlarını beklentilere paralel 
olarak sırasıyla %3,45 ve %3,95 seviyelerinde sabit tuttu. Toplantı ardından Çin ve Hong Kong 
piyasalarında pozitif seyirler izleniyor. Japonya’da piyasalar bugün resmî tatil sebebiyle kapalı 
bulunurken, Yen’de değer kaybının dünkü merkez bankası toplantısı ardından bu sabah da sürdüğünü, 
USDJPY kurunun 151,5 seviyesine yükseldiğini görüyoruz. ABD’de spot endeksler FOMC kararı öncesi 
pozitif kapanışlar gerçekleştirirken, dün Dow Jones %0,83 ve Nasdaq %0,39 değer kazancı ile günü 
tamamladı. S&P500 ise %0,56 değer kazancıyla günü rekor seviyeden kapattı. Bu sabah hem ABD hem 
Avrupa vadelilerinde negatif seyirler takip ediliyor. 
 
Dün açıklanan verilere göre ABD’de hem konut başlangıçları hem de gelecekteki konut başlangıçları 
için öncü olan inşaat izinleri şubat ayında beklentilerin üzerinde arttı. Ocak ayında görülen düşüşler 
ardından şubat ayında görülen yükseliş konut sektörü için toparlanma sinyalleri verdi. Bugün TSİ 
21.00’de Fed faiz kararını açıklayacak. Fed’in faiz oranını sabit tutması beklenirken, karar ile 
açıklanacak ekonomik projeksiyonlar ile üyelerin faiz beklentilerini gösteren dot plot grafiğini 
yakından takip edeceğiz. Dot plot grafiği ve Fed Başkanı Powell’ın toplantı ardından yapacağı basın 
açıklamasında, piyasalar Fed’in faiz indirimlerine ne zaman başlayacağına ve faizlerin bu sene ne kadar 
indirileceğine cevap arayacak. Toplantı öncesinde dolar endeksi 103,8 seviyelerinde hareket ederken, 
ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,29 seviyesinden kapanmış bulunuyor. Bugün Avrupa tarafında 
Almanya’dan gelecek üretici enflasyonu ile Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Lagarde’ın 
konuşması takip edilecek. İngiltere’de ise İngiltere Merkez Bankası’nın (BoE) yarın gerçekleşecek 
toplantısı öncesinde bugün şubat ayı enflasyon verilerini izleyeceğiz. Dün 1,0835 seviyelerine çekilen 
EURUSD 1,0867, GBPUSD ise 1,2719 seviyelerinden işlem görüyor. 
 
BIST100 endeksi altı gün art arda satıcılı kapanış gerçekleştirmesinin ardından dün günü %2,43 değer 
kazancıyla tamamlayarak 8.930 seviyesinden kapanış yaptı. Endekste işlem hacmi ise 84,1 milyar TL 
düzeyinde gerçekleşti. Bankacılık endeksi %4,90 değer kazancıyla alımlara öncülük ederken, ulaştırma 
endeksinin günlük artışı %3,43, sınai endeksinin günlük artışı ise %2,09 oldu. Bu sabah Dolar/TL 32,38, 
5 yıllık CDS primi ise 322 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde mart ayı tüketici güven endeksi 
ile şubat ayı merkezi yönetim borç stokunu takip edeceğiz.  
 
Bu sabah ons altın 2.157$, ons gümüş ise 24,88$ seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol yükselişini 
dün de sürdürürken, bu sabah 87,2$ seviyelerinden işlem görüyor. Bitcoin ise ETF’lerden sert çıkışların 
etkisiyle 60.900$ seviyelerine gerilemiş bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0900–1,0961, aşağı yönde 1,0855–1,0830 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.213$–2.300$, aşağı yönde 2.140$–2.110$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 25,30$–25,80$, aşağı yönde 24,70$–24,05$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 910$–938$, aşağı yönde 883$–870$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 32,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 31,6860 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 8.956–9.060, aşağı yönde 8.879–8.650 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: aşağı yönde 1,2710–1,2660, yukarı yönde 1,2760–1,2828 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Almanya ÜFE - Aylık (%) Şubat -0,1 0,2

10:00 Almanya ÜFE - Yıllık (%) Şubat -3,8 -4,4

10:00 Türkiye Tüketici Güven Endeksi Mart 79,3

10:00 İngiltere TÜFE - Aylık (%) Şubat 0,7 -0,6

10:00 İngiltere TÜFE - Yıllık (%) Şubat 3,5 4,0

10:00 İngiltere Çekirdek TÜFE - Yıllık (%) Şubat 4,6 5,1

10:00 İngiltere Perakende Fiyat Endeksi Şubat 381,0 378,0

11:45 EB ECB Başkanı Lagarde'ın Konuşması

12:30 İngiltere Konut Fiyat Endeksi - Yıllık (%) Ocak -1,4

17:30 Türkiye Merkezi Yönetim Borç Stoku (mlr TL) Şubat 6965,1

18:00 EB Tüketici Güven Endeksi Mart-Ö -15,0 -15,5

21:00 ABD Fed Faiz Kararı (Üst Sınır) (%) 20-Mar 5,5 5,5

21:00 ABD Fed Faiz Kararı (Alt Sınır) (%) 20-Mar 5,3 5,3

21:30 ABD Fed Başkanı Powell'ın Konuşması

Japonya'da Piyasalar Resmi Tatil Sebebiyle Kapalı Olacak
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye’nin net uluslararası yatırım pozisyonu açığı 2023 yıl sonunda 284,7 milyar dolarken 2024 Ocak sonunda 300 milyar dolara yükseldi. 

 Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) para politikası değerlendirme notunda politika faizinin 500 baz puan artırılması ve verilere bağlı 

olarak ilave sıkılaştırma yapılabileceğinin belirtilmesi gerektiğini söyledi. TEPAV ekonomistleri para politikasındaki dengesizlikleri gidermek amacıyla 

politika faizindeki artışın özellikle mevduat faizlerine yeterince yansımasını ve kredi piyasasının daha sağlıklı çalışmasını temin edecek düzenlemeler 

yapılması ile aktarım mekanizmasının işleyişinin kolaylaştırılması gerektiğini belirtti. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, itfa tarihi 8 Kasım 2028 olan 6 ayda bir %15,54 kupon ödemeli sabit kuponlu devlet tahvilinin yeniden ihracını gerçekleştirdi. 

İhalede net 8 milyar 880,6 milyon TL satış yapıldı. İhale öncesinde piyasa yapıcılarına yapılan 11 milyar TL net ROT satışlarla birlikte Hazine ve Maliye 

Bakanlığı'nın toplam satış tutarı 19 milyar 880,6 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı dün 3 milyar 562 milyon 300 bin liralık kira sertifikası ihracı gerçekleştirdi. 

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Guindos Euro Bölgesinde enflasyonda düşüş sürecine girildiğini belirtirken, "Son gelişmelere bakınca bunu hem manşet 

hem de çekirdek enflasyonda net biçimde görüyoruz. Asıl risk ise yüksek ücret artışları ve düşük verimlilik" şeklinde konuştu. Faiz indirimini henüz 

tartışmadıklarını belirten Guindos enflasyon, ücretler ve büyüme verileri ışığında faiz indirimini haziran ayında konuşmaya hazır olacaklarını söyledi. 

 Avrupa Ekonomik Araştırmalar Merkezi (ZEW) verilerine göre Almanya’da ekonomik beklenti endeksi mart ayında 19,9'dan 31,7'ye yükselerek son iki 

senenin en yüksek seviyelerine çıkarken, beklentilerin de üzerinde kaldı. Cari koşullar endeksi ise eksi 81,7'den eksi 80,5'e çıktı. ZEW Başkanı Prof. Dr. 

Achim Wambach değerlendirmesinde beklentilerin önemli ölçüde iyileştiğini, anket katılımcılarının %80'den fazlasının ECB’den gelecek 6 ay içinde faiz 

indirimi beklediğini söyledi.  

 Euro Bölgesinde Zew beklenti endeksi mart ayında 25,0 seviyesinden 33,5 seviyesine yükseldi. 

 Fransa Maliye Bakanı Bruno Le Maire, ABD'de kasım ayında yapılacak başkanlık seçimlerini kim kazanırsa kazansın ABD korumacılığının devam edeceğini 

söyledi. Le Maire, Avrupa'yı ABD ile ticaret konusunda sert bir duruş sergilemeye çağırdı. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Kazaks, yaptığı açıklamada piyasa fiyatlamasının ECB'nin kendi ekonomik projeksiyonlarıyla uyumlu olduğunu ve 

enflasyonun yıl sonuna kadar %2 hedefine yaklaşacağını söyledi. Kazaks, sözlerinin "ileriye dönük yönlendirme" olarak algılanmaması gerektiği konusunda 

uyarıda bulundu. Kazaks, yeni tahminlerin yayınlandığı toplantılarda, yani haziran, eylül ve aralık aylarında hareket etmenin daha basit olduğunu söyledi. 

 

ABD 

 ABD'de konut başlangıçları, şubat ayında %10,7 artışla 1 milyon 521 bine çıkarak piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. Konut başlangıçları yıllık bazda 

ise %5,9 arttı. İnşaat izinleri de şubat ayında beklentilerin üzerinde aylık bazda %1,9 artarak 1 milyon 518 bine yükseldi. İnşaat izni sayısı yıllık bazda ise 

%2,4 arttı. 

 Atlanta Fed GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlere göre ABD için 2024 yılı birinci çeyrek büyüme tahminini %2,3’ten %2,1’e düşürdü. 

 

Asya 

 Çin Merkez Bankası bir ve beş yıllık kredi faiz oranlarını sırasıyla %3,45 ve %3,95'te değiştirmedi. Çin Merkez Bankası Para Politikası Komitesi üyeliklerinde 

değişiklikler yapıldı. Banka yaptığı açıklamada, Çin Menkul Kıymetler Düzenleme Komisyonu'nun (CSRC) yeni başkanı Wu Qing'in, komitede selefi Yi 

Huiman'ın yerini aldığını bildirdi. Açıklamada, Komiteye Pekin Üniversitesi'nden Huang Yiping ve Tsinghua Üniversitesi'nden Huang Haizhou olmak üzere 

iki yeni akademik üyenin de eklendiği de belirtildi. 

 Pacific Investment Management Co'ya (Pimco) göre, Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) politika değişikliğinin potansiyel ölçeği bazılarının beklediğinden 

daha fazla olabilir ve daha önce menkul kıymetlerden uzak durmuş olabilecek yatırımcıların Japon tahvillerine olan ilgisinin yenilenmesine yol açabilir. 

 

  


